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Viikko sitten Pyhäjo-
en lukion ensimmäisen 
luokan opiskelijoilla oli 
jännittynyt tunnelma - 
nimittäin vuoden 2013 
messujen vastaavat jul-
kistettiin. Haastava teh-
tävä otettiin iloisin mie-
lin vastaan.
Seuraavat jo perinteeksi 
muodostuneet Pyhäjo-
en messut ovat lauan-
taina 21. syyskuuta Py-
häjoen monitoimitalolla. 
Lisää tietoa messuista 
saatte muun muassa 
messujemme tulevilta 
nettisivuilta, joita päivi-
tetään ajan mittaan. 
Messuista tullaan tie-
dottamaan Pyhäjoen 
Kuulumisissa sekä lähi-
kuntien lehdissä. Suun-
nitteilla on myös messu-
jen oma blogi.
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JANIKA SILVOLA

tukioppilas lukuvuonna 2012 
- 2013

Tämänkin lukukauden ai-
kana Saaren koululla on ol-
lut monenlaisia tapahtumia, 
kuten Halloween ja Talent. 
Tapahtumat eivät kuitenkaan 
syntyneet tyhjästä, vaan nii-
den eteen kovasti töitä teki-
vät tukioppilaat.

Tukioppilastoiminta on 
Mannerheimin Lastensuoje-
luliiton organisoimaa toimin-
taa kouluissa. Tukioppilaan 
päätehtävä on auttaa muita 
koulun oppilaita, olipa se sit-
ten kiusaamisen ehkäisemi-
sessä, yläkouluun tutustut-
tamisessa tai järjestämällä 
erilaisia tapahtumia harmaan 
kouluarjen syrjäyttämiseksi. 
Tukioppilastoiminta voi olla 
jokaisena vuonna hieman 
erilaista. Tukioppilaat pää-
sevätkin itse vaikuttamaan 
siihen, mitä haluavat vuoden 
aikana tehdä. 

Muutamat perusseikat py-
syvät kuitenkin vuodesta 

Saaren koululla aktiivista tukioppilastoimintaa
toiseen samana. Tukioppi-
laat ovat mukana tutustutta-
massa uusia seitsemäsluok-
kalaisia kouluun, tapoihin ja 
toisiinsa. Seitsemäsluokka-
laisille on myös järjestetty 
”seiskojenpäivä”, kummi-
tunteja sekä joka keskiviik-
ko ”seiskojenvälkkä”, jolloin 
seitsemäsluokkalaiset pää-
sevät milloin leikkimään tai 
pelailemaan tukioppilaiden 
kanssa.

Yksi tukioppilaiden tär-
keimmistä tehtävistä on 
kuitenkin kiusaamisen ja yk-
sinäisyyden ehkäiseminen. 
Tukioppilaat pitävät aihees-
ta oppitunteja muille oppi-
laille ja keskustelevat asiasta. 
Tukioppilaan ei kuitenkaan 
tarvitse olla supersankari 
– jos sattuu näkemään kiu-
saamistilanteen, ei tarvitse 
olla rohkeutta mennä vä-
liin. Tukioppilaalla on kui-
tenkin velvollisuus kertoa 
näkemästään opettajalle, 
sillä kiusaamistapausten sel-
vittäminen on viime kädessä 
opettajan tehtävä.

”Tukarit on vähä niinku 
salaisia agentteja. Katellaan 
vähän tilannetta, ja jos näyt-
tää tosi pahalta, mennään il-
moittamaan asiasta isommil-
le tahoille, jotka selvittävät 
asian.”

Tukioppilaiden tärkeä 
tehtävä on myös järjestää 
koko koululle mukavaa toi-
mintaa, jonka tarkoituksena 
on korostaa yhdessä oloa. 
”Tavoitteena on me-henki, 
jolloin kaikilla on koulussa 
mukavampaa”, kuten Niina 
Malinen, tukioppilaiden oh-
jaaja toteaa. 

Tämän vuoden tukioppi-
laiden taidonnäytteitä ovat 
olleet Halloween -päivä 
kummitustaloineen ja joulu-
kalenterin huipennus, Talent 
-kisa. 

Uudet tukioppilaat on jo 
valittu. Heidän ensimmäi-
nen projektinsa on järjestää 
9. luokkien gaala yhdessä 
oppilaskunnan hallituksen 
kanssa.

     

Henkilöt vasemmalta oikealle: Aleksi Impola, Henrik Soronen, Matias Koskela, Teemu Keskitalo, 
Titta Hinkula, Niina Malinen, Niina Grekula, Janika Silvola, Josefiina Nuorala ja Henna Halunen.

Tämä porukka järjestää syksyn messut.
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Kielosaaren luonnonkauniilla 
leirintäalueella on ensi kesänä 
kaksi eri toimijaa. Pyhäjoen kun-
ta vastaa Kielosaaren Campingin 
toiminnasta tulevana kesänä. 
Kielosaaren Camping avaa kesä-
kauden 7.6. saaren puoleisella 
osuudella. Kausi jatkuu elokuun 
loppuun. Kielosaaren Lomat 
jatkaa normaalisti mantereen 
puolella Eila ja Pekka Tirilän 
omistuksessa ympärivuotista 
toimintaansa. 

Kielosaaressa on pieniä ja 
idyllisiä kahden ja neljän hengen 
mökkejä sekä 35 sähköpaikkaa 
asuntovaunuille/-autoille. Saa-
ressa on sekä puu- että säh-
kösauna, suihkut, wc:t, keittiö-
katos ja grillipaikka. 

Info/kahvila on avoinna päi-
vittäin 9-21:een.

Kielosaaresta lähtee jokisuis-
ton saaresta toiseen risteilevä 
luontopolku. Polun varrella voit 
tutustua jokivarren rehevään 
kasvillisuuteen, kuten kotkan-
siipisaniaiseen ja mukulaleinik-
kiin. Tunnistamista helpottavat 
opastetaulut, joten luontoretki 
sopii perheen pienimmillekin. 
Lapset viihtyvät myös leikki-
puistossa, jossa on ohjattua 
leikkikenttätoimintaa. Kesän 
alkajaisiksi sunnuntaina 16.6. 
Vanhat harput esiintyvät Kielo-
saaren Kahvilassa. Ohjelmallista 
toimintaa jatketaan koko kesä-
kauden ajan.

Kielosaaren Camping aloittaa kesäkuussa

Elokuvia to 18.4. Pauhasalissa

* klo 17.00 Rölli ja kultainen avain

* klo 18.30 Ella ja kaverit

Liput 3 €

Tervetuloa koko perheellä
Tervetuloa keväällä Kielosaareen.



                                                                                                                                           P y h ä j o e n  K u u l u m i s e t  –  13 . 4 . 2 0 13 sivu 3

Asiakaspalvelu verkossa on nopeaa ja helppoa. Palvelut ovat käytössäsi, 
kun kirjaudut op.fi-palveluun omilla verkkopalvelutunnuksillasi.

Verkkoneuvottelu 
Verkkoneuvottelussa olet asiantuntijaamme yhteydessä videoyhteydellä. 
Sinun ei siis tarvitse neuvottelua varten lähteä pankkiin, vaan voit hoitaa 
esimerkiksi laina-asiaasi vaikkapa kotisohvalta. Verkkoneuvottelua varten 
sinulla pitää olla henkilökohtaiset verkkopalvelutunnukset, tavallinen tie-
tokone (pc tai Mac), web-kamera, mikrofoni ja kuulokkeet, nettiyhteys 
sekä verkkoneuvotteluohjelma. 

Ohjelman pääsee lataamaan verkkoneuvottelun käynnistämisen yhtey-
dessä tai etukäteen op.fi > Opastus > Asiakaspalvelu verkossa. Verkkoneu-
votteluohjelman lataus on sinulle maksuton.

Puhelinopastusta yhdellä klikkauksella
 Joskus asioiden tekeminen verkossa voi tuntua hankalalta. Silloin voit ko-
keilla verkossa jätettävää soittopyyntöämme, joka toimii arkisin klo 8-18. 

Opastamme sinua etenemään rahastomerkinnän, jatkuvan sijoitussopi-
muksen ja lainahakemuksen teossa, sijoittajakuvasi kartoittamisessa sekä 
vakuutusten valitsemisessa. Jätät vain soittopyyntöön numerosi, ja otam-
me sinuun yhteyttä 10 minuutin kuluessa.

Chatissa vastaus helposti
 Jos haluat nopean vastauksen kysymykseesi, kannattaa kokeilla chat-pal-
velua verkossa arkisin kello 8-18. 

Chatilla kysyt helposti neuvoa ja lisätietoja esimerkiksi lainoihin, tileihin, 
säästämiseen ja vakuutuksiin liittyvissä asioissa. Asiantuntijamme neuvo-
vat ja opastavat sinua pikaviestikeskustelussa. 

Varaa aika verkossa
Haluatko tulla käymään pankin konttorissa tai keskustella puhelimessa 
pankki- ja vakuutusasioistasi? 

Voit varata verkossa ajan, kun sinulle parhaiten sopii. OP-verkkopalvelussa 
voit varata ajan konttoriin tai puhelinneuvotteluun. Puhelinneuvottelussa 
sinulle soitetaan sovittuna aloitusaikana.

RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

Konttoreiden asiantuntijapalvelut - kasvokkain tapahtuvaa henkilökohtaista palvelua 
sitä haluaville asiakkaille. Varaa aika neuvotteluun joko op.fi:ssä tai soittamalla pankin 
puhelinpalveluun.

Pyhäjoen konttori
Vanhatie 48
86100 Pyhäjoki    
ma-pe 10.00-16.30 

HUOM. Konttoreiden kassapalvelujen uudet palveluajat 1.6 alkaen

Pyhäjoen konttori
ma 10.00-16.30 sekä ke, to, pe klo 10.00-14.00

Raahen konttori
ma, pe 10.00-16.30 sekä ti, ke, to klo 10.00-14.00 

Pattijoen konttori (syyskuun 2013 alusta Pattijoen kassapalvelut siirretään Raahen kont-
toriin)
ti 10.00-14.00

Puhelinpalvelu, henkilökohtaista pankkipalvelua puhelimessa
- Useimmat asiat voidaan sopia ja hoitaa puhelimessa alusta loppuun.

Osuuspankin puhelinpalvelu  arkisin klo 08.00-18.00   
       - Tilit, kortit, maksaminen, säästäminen 
 010 257 6271

Asiantuntijapalvelut arkisin klo 10.00-16.30 
       - Rahoitus- ja sijoituspalvelut       010 257 6273
       - Yrityspalvelut               010 257 6274
       - Lakipalvelut              010 257 6202
       - OP- Kiinteistökeskus           010 257 6285
       - Vakuutukset (arkisin klo 08-18.00) 0303 0303

Monta uutta tapaa ottaa yhteyttä Osuuspankkiin

Hallituksen puheenjohtaja Erja Sorjamaa ja toimitusjohtaja Ari Pohjola

Nykyaikaan sopeutuvat asiointi tavat valtaavat alaa pankki- ja vakuutuspal-
veluissa
- Saatavuus, nopeus, helppous
- Tarjonta on monipuolistunut ja palveluiden käyttö on kasvanut verkossa 

ja mobiililaitteissa
- Videoneuvottelut ovat tulossa, koulutus ja valmistautuminen ovat jo käyn-

nissä

Asiakaskäyttäytymisen muutos syksyllä 2013 selkeää, konttorissa asiointi 
harvenee
- Kanssa- ja maksutapahtumista enää murto-osan konttorissa, lasku jatkuu
- Konttoreiden palvelussa ajanvaraukselliset asiantuntijapalvelut painopis-

teenä
- Useimmat palvelut tarjolla joko kokonaan tai ainakin osittain verkon ja mo-

biilin kautta
- Laajimmin tarjolla (24/7) verkko ja mobiili / arkisin laajimmin (8-18) pu-

helin / arkisin myös (10-16.30) ajanvaraukselliset asiantuntijatapaamiset / 
tiivistetymmin tarjolla kassapalvelut
- Verkkoneuvottelu tulosa 2013 syksyllä

Myös tiukka taloudellinen aika ja haasteet tuloksentekokyvyssä edellyttävät 
muutoksia toimintatapoihin.

Kassapalveluissa tiivistetyt aukioloajat 1.6.2013 alkaen
- Pyhäjoella
- Raahessa
- Pattijoella, ml. yhdistetään Raahen kassapalveluihin 1.9.2013 alkaen

Raahen konttori   
Kirkkokatu 34
92100 Raahe   
ma-pe 10.00-16.30

Pankkipalvelut uudistuvat
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ANNI MATTILA

Arvoisa juhlayleisö
Hyvät naiset ja herrat
Minä elän Suomessa, joka 

on aivan erilainen kuin mihin 
vanhempani tai isovanhem-
pani syntyivät. Minun maail-
massani ei koskaan ole ollut 
Neuvostoliittoa tai Kekkos-
ta. Minulle on itsestäänsel-
vyys, että Suomi on länttä 
ja osa Eurooppaa. Kouluni 
Pyhäjoen lukio on mukana 
EU:n Comenius –projektissa 
ja pääsemme tutustumaan 
Puolan, Romanian, Italian, 
Englannin, Turkin ja Slova-
kian nuoriin. Näin opimme 
paljon eri kulttuureista. 

Vaikka olen kansainvälisem-
pi kuin vanhempani ja isovan-
hempani, tiedän kuitenkin 
olevani ensisijaisesti suoma-
lainen. Sillä ei suomalaisuus 
kansainvälistymisessä mihin-
kään katoa – eikä suomalai-
nen kulttuuri, vaikka monet 
sitä pelkäävät. Ehkäpä EU ei 
tasapäistäkään eurooppalai-
sia kulttuureja, kuten ensin 
pelättiin, vaan päinvastoin: 
ranskalaiset pysyvät entistä 
tietoisemmin ranskalaisina, 
britit britteinä ja suomalai-
set suomalaisina

Itsenäisyys on suomalai-
sille tärkeä asia. Entä mitä 
voidaan sanoa itsenäisyyden 
tärkeydestä suomalaisille 
nuorille? Huominenhan on 
meidän tämän päivän nuor-
ten. Vuonna 2010 julkais-
tun nuorison mielipidetutki-
muksen, nuorisobarometrin, 
tuloksista ilmenee, että it-

Kunnioitetut sotiemme veteraanit

Sukupolvet kohtasivat Pyhäjoella

Nuoren puheenvuoron piti lukiolainen Anni Mattila

Kunnioitetut sotiemme ve-
teraanit ja te kaikki nuoret 
ja varttuneemmatkin ystä-
vät tässä ”sukupolvet koh-
taavat” konsertissa, jonka 
Pyhäjoen Sotaveteraanit on 
meille järjestänyt tänne mat-
kanneiden Oulun Sotavete-
raanikuoron ja Kainuun Soti-
lassoittokunnan maineikkain 
esiintyjävoimin.

Tuon teille nuorille Poh-
jois-Pohjanmaan veteraani-
en lämpimän tervehdyksen. 
Aikaisempina vuosina, vuo-
desta 2003 lähtien, olemme 
teitä koululaisnuoria käyneet 
tervehtimässä Kärsämäellä, 
Oulaisissa, Muhoksella, Kii-
mingissä, Limingassa, Paavo-
lassa, Pudasjärvellä, Haapa-
vedellä, Iissä ja vuosi sitten 
Raahessa.

Olen pitänyt tapana aloit-
taa tervehdykseni näissä ti-
laisuuksissa todenperäisellä 
kaskulla. Eräässä Espoon 
koulussa lapsilta kysyttiin, 
mitä ne veteraanit oikein 

ovat? Tällainenkin pikkutyt-
tösen vastaus kuultiin: ”Ne 
on hirveän vanhoja miehiä. 
Niillä on mustat vaatteet ja 
paljon koristuksia.”

Tällaisiltahan nuo keski-
iältään jo 90-vuotiaat mie-
het – ja naiset – juhla- ja 
muistohetkissään näyttävät 
… ja varsinkin televisiosta 
katsottuna. Paljon heitä ei 
ole enää jäljellä siitä satoi-
hin tuhansiin nousseesta 
nuorten miesten ja naisten 
joukosta, joka sodissamme – 
talvi-, jatko- ja Lapin sodissa 
seitsemän vuosikymmentä 
sitten vuosina 1939–45 pe-
lastivat yhdessä urhean koti-
rintamaväen kanssa Suomen 
kansalle vapaan isänmaan.

Vapauden lunnaat olivat 
ankarat: yli 90 000 kaatu-
nutta, haavoittuneita 200 
000, heistä lähes puolet 
pysyvästi vammautuneita. 
Kotiseutunnekin uhri isän-
maalle oli raskas. Isovanhem-
pienne sukupolven sotatien 

tarinat löydätte vuosina 
1994 ja 2004 ilmestynees-
sä Pyhäjoen veteraanikir-
jasta nimeltään Rannikolta 
rintamalle

Veteraanien rivit harve-
nevat nopeasti.. Voimien-
sa mukaan – ja ystäviensä 
kannattelemina – he pitävät 
huolta veljiensä ja sisariensa 
elämänehtoosta. Mutta heil-
lä on myös tärkeä viestinsä 
teille, Suomen kasvavalle 
nuorisolle.

Iloitsemme isänmaasta. 
Iloitsemme nykyisistä vas-
tuunkantajista: isistänne ja 
äideistänne, jotka ovat hoi-
taneet leiviskänsä meidän 
jälkeemme Iloitsemme teistä 
nuorista, joiden tiedämme 
hyvien opettajienne opasta-
mina kasvavan kunnon suo-
malaisiksi.

Me toivomme hartaasti, 
että saisitte rakentaa maa-
tamme ja elämäänne rauhan 
toimin. Sitäkin toivomme, 

että te vuorollanne vastuun-
kantajina arvostatte niitä 
elämänarvoja, joita veteraa-
nit sodissamme puolustivat. 
He selviytyivät koettele-
muksista puolustustahdon, 
yhteenkuuluvuuden, velvol-
lisuudentunnon ja elämänus-
kon varassa. Tämän henkisen 
perintönsä he tahtovat siir-
tää teille.

Olette ehkä kuulleet ken-
raalin testamentista. Ve-
teraanien rakastama so-
tavanhus, muutama vuosi 
sitten viimeiseen iltahuu-
toon 99-vuotiaana kutsut-
tu jalkaväenkenraali Adolf 
Ehrnrooth puki veteraanien 
yhteiset tunnot sanoik-
si ”Suomi on hyvä maa. Se 
on puolustamisen arvoinen 
ja sen ainoa puolustaja on 
Suomen kansa”. Oulun So-
taveteraanikuoro ja Kainuun 
Sotilassoittokunta ovat laa-
dukkaine esityksineen vie-
rainanne – kuten muutkin 
– kenraalin testamentti mie-
lessään!

senäisyys oli vahvasti esillä 
nuorten vastauksissa, kun 
heiltä kysyttiin, mikä Suo-
messa on arvokasta ja puo-
lustamisen arvoista.

Koulussa olemme lukeneet 
Väinö Linnan historiallisen 
romaanin Täällä Pohjantäh-
den alla.  Romaanissa pappi-
lan torpparin Jussi Koskelan 
suosta raivaamista pelloista 
liitettiin kolmannes 1900 
–luvun alkuvuosina virka-
taloon sen heikentyneen 
talouden paikkaamiseksi. 
Tapaus katkeroitti torppa-
ria ja aiheutti jännitteitä. 
Jatkosodan jälkeen pelto 

kuitenkin tavallaan ostettiin 
vaihtokauppana takaisin. 
Kun sitten oli puhe pellon 
uudesta nimestä, Koskelan 
vanha emäntä, raivaajan les-
ki, hyväksyi sille vain yhden 
nimen: ”Se on isän maa. Isä 
sen teki.”

Me nuoret esitämme kiitok-
semme ja kunnioituksemme 
Teille, sotiemme veteraanit, 
jotka rakensitte Isänmaan, 
uuden Suomen ja annatte 
meille ja tuleville sukupolvil-
le mahdollisuuden näyttää, 
mitä Suomi on ja mitä Suomi 

voi maailmalle tarjota. Kiitos.

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Kansallinen Veteraanipäivä la 27.4.

Klo 10.30 Veteraanijärjestöjen seppeleenlasku sankarihaudoille

Klo 11.00 Jokikartanon palvelukeskuksessa ruokailu ja juhla: 
hartaus pastori Kai Juvila, juhlapuhe kunnanvaltuutettu Tyyne 
Louhimaa

Kyytiä tarvitsevat voivat ottaa yhteyden Pyhäjoen taksiin 
perjantaina 26.4. klo 10.00 mennessä puh. 060030009

Järj. kunta, seurakunta ja järjestöt

Tervetuloa!

Sotaveteraaniliiton kunniapuheenjohtaja ja Pohjois-Pohjan-
maan sotaveteraanipiirin puheenjohtaja Aarno Strömmer 
toi piirin tervehdyksen Pyhäjoen sotaveteraanien järjestä-
mään juhlaan.
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 Urakointia Traktorilla
 • Polanteidenpoistoa teiltä ja pihoilta 

 • Isojen ja pienten sorateiden lanausta myös metsä  autotiet
 • Tienvarsien ja pelto-ojien niittoa ja raivausta 

  vesakkomurskaimella 3 metriin asti.
 Soita kerromme mielellämme lisää.

 Yhteystiedot: Kallio puh. 040  5288738  tai  040 9626411

HEIKKI LAHNAOJA

Parhalahden kirjaston käyttö 
on ollut vuosia niin vähäistä, et-
tei sen auki pitäminen kirjaston 
taholta enää kannata. Kyläkir-
jastoista ainoastaan Pirttikos-
kella on enää oma hoitaja, joten 
jokaviikkoinen ongelma on ollut 
myös se, kuka pääsee pitämään 
kirjastoa auki. Kesäisin kyläkir-
jastot ovat olleet jo pari vuotta 
suljettuina kokonaan.

Parhalahden kirjaston käyt-
täjiä ovat enimmäkseen olleet 
Parhalahden koululaiset ja Iik-
kalan väki. Molempien kanssa 
on jo neuvoteltu nykyistä pa-
remmin toimivat ratkaisut. Las-
ten ja nuorten kirjat siirtyvät 
koululle luokkahuoneisiin, missä 
kirjaston väki käy välillä vaihta-
massa niitä. Iikkalassa vierail-
laan kirjakassien kanssa kerran 
kuussa ja silloin samalla voidaan 
lukea vaikka satuja. Parhalah-
den aikuisasiakkaista useimmat 
ovat jo siirtyneet käyttämään 
pääkirjaston palveluita. 

Kyläyhdistykset ovat esittä-
neet, että kyläkirjastoja voi-
taisiin pitää auki vapaaehtois-
voimin. Kirjastossa olemme 
suhtautuneet asiaan myötä-
mielisesti. Kirjaston hoitaminen 
vaatisi kuitenkin sellaista sitou-
tumista, ettei vapaaehtoisia ole 
löytynyt.

Parhalahden kirjaston kir-
joja on käyty läpi pikkuhiljaa 
ja kesän aikana olisi tarkoitus 
muuttaa nuorten kirjat koululle. 
Kirjasto on auki toukokuun lop-
puun asti normaalisti keskiviik-
koisin klo 10.15 – 12.15. 

Parhalahtipäivänä lauantaina 
8.6. klo 12 – 15 Parhalahden 
kirjastolla myydään kirjastos-
ta poistettuja kirjoja suoraan 
hyllystä. Samana päivänä klo 
15.00 starttaa Parhalahden 
kirjaston pihasta tilataksi, jolla 
parhalahtiset saavat ilmaiseksi 
ajella tutustumaan pääkirjas-
toon. Pääkirjastolla on luvassa 
kahvitarjoilu ja tutustumiskier-
ros. Pääkirjastolla ollaan pari 
tuntia, jonka jälkeen pääsee 
samalla kyydillä takaisin Parha-
lahdelle.

Parhalahden kirjasto sulkee ovensa

MONITOIMITALON LOHKOVUOROT 
PERUTTU LA 20.4. KLO 17 ASTI

PERHEPÄIVÄN TAKIA

Yhteisvastuun 
kahvilakonsertti 

seurakuntatalolla 
su 28.4 klo 14.

Lauluyhtye Sointu

Ohjelma 5 € 

sis. kahvit.
Tervetuloa!
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Tätä aihetta pohditaan 
seurakuntatalolla perjan-
taina 19.4. klo 18. alkaen. 
Aiheesta alustaa ja kes-
kusteluttaa koulutus- ja 
organisaatioanalyytikko 
Harri Hyyppä. Pohdim-
me erilaisuuden sietämis-
tä: Mitä tunteita ja ajatuk-
sia asiat, jotka eivät mene 

oman toiveemme mukaan, 
herättävät.

Monet asiat aiheutta-
vat epävarmuutta. Näitä 
on tullut eteemme myös 
omalla paikkakunnallam-
me. Joskus on saattanut 
tuntua siltä, että kaiken 
kanssa jää liian yksin. On 
myös tuntunut voimatto-

muutta muutosten ja uh-
kienkin edessä. Kuitenkin 
yhdessä on löydettävissä 
tie eteenpäin.

Tervetuloa yhteiseen il-
taan seurakuntatalolle

Pyhäjoen seurakunta 

Jukka Malinen

Mitä tehdä, kun asiat eivät mene niin kuin toivoin?

Tulevana viikonloppu-
na ratkaistaan mestaruus 
jääkiekon kyläpeleissä Py-
häjoen jäähallilla. Joukku-
eet ovat taas koonnissa. 
Huhujen mukaan paikka-
kunnalle saapuu tämän 
kauden päätapahtumaa 
varten kovia treenejä ve-
täneitä vanhoja pyhä-
jokisia vahvistamaan jo 
ennestään huippuunsa vi-
ritettyjä kylien joukkueita.  

Kyläpelit on järjestetty 
koko hallin olemassaolon 

ajan ja jo aikaisemminkin 
ulkojäillä on mestaruudes-
ta pelattu. Jääkiekon kylä-
pelit ovat koonneet vuo-
sittain noin 90 pelaajaa 
ja lukuisan joukon katsojia 
hallille ja uskon, että niin 
myös tänä vuonna. 

Pelit alkavat perjantaina 
19.4. klo 18 ja jatkuvat 
lauantaina koko päivän. 
Pelit huipentuvat finaalin, 
joka alkaa lauantaina n. 
klo 18. Tarkempi ottelu-
aikataulu löytyy PJK:n ko-

tisivuilta www.jokikeikko.
net

Tervetuloa

Pyhäjokinen, jos olet 
kiinnostunut pelaamaan, 
löydät joukkueiden ko-
koajat PJK:n sivuilta. Ota 
rohkeasti yhteyttä.

Pyhäjoen Jokikiekko ja 
Pyhäjoen kunta

Jukka Malinen

Kevätkauden huipennus jääkiekossa

       KOKOUSKUTSU

PYHÄJOEN  ETELÄNKYLÄN  OSAKASKUNNAN 
VARSINAINEN OSAKASTEN KOKOUS 

AIKA: LAUANTAINA 27.04.2013  KLO 12.00
PAIKKA: RAUTIPERÄN  HIIHTOMAJA
OSOITE: Hiihtomajantie 70  86100  PYHÄJOKI

JÄRJESTÄYTYMINEN KLO 11.30  ALKAEN.
TILAN NIMI, REK.NRO, HALLINTA- TAI VALTUUTUS 

ESITETTÄVÄ

           KÄSITELTÄVÄT ASIAT
SÄÄNTÖJEN 9 § MUKAISET ASIAT
HOITOKUNNAN ESITTÄMÄT ASIAT:
-VESIKASVIEN NIITTOLAITTEEN HANKINTA
- VUOKRATONTIN OSTOTARJOUS
MUUT KOKOUKSELLE ESITETYT ASIAT

PYHÄJOELLA  04. PÄIVÄNÄ HUHTIKUUTA  2013
 - HOITOKUNTA -

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Nuoriso- ja liikuntatoimen 
toiminta-avustukset

Nuoriso- ja liikuntatoimen toiminta-avustukset 
ovat haettavissa 30.4.2013 klo: 15.00 mennessä. 
Hakemukset toimitetaan osoitteeseen Pyhäjoen 
kunta/ vapaa-aikatoimi, PL 6, 86101 Pyhäjoki. 
Myöhästyneitä tai puutteellisesti täytettyjä 
hakemuksia ei käsitellä. 
Nuoriso- ja liikuntajärjestöille on molemmille 
omat hakukaavakkeensa (sisältö eri).
Avustusohjeet toiminta-avustuksen hakemiseen 
sekä hakukaavakkeet voi hakea kunnantalon 
neuvonnasta tai kunnan nettisivuilta: vapaa-
aika/liikunta/avustukset tai vapaa-
aika/nuoriso/avustukset. 

Lisätietoja vapaa-aikatoimistosta 
puh: 040 3596 104.

Onko Sinulla kotona 
ylimääräinen polkupyö-
rä, josta haluaisit päästä 
eroon. Kunnan tekninen 
osasto ottaa vastaan 
kunnostuskelpoisia pol-
kupyöriä Kielosaaressa 
kävijöiden käyttöön. 

Ota yhteys Jan-
ne Sirkkaan puh 040 
3596065, janne.sirk-
ka@pyhajoki.fi. Pyörät 
haetaan tarvittaessa 
kotoa.

Pyörät hyötykäyttöön

Kesän
 URHEILUKENTTÄVUOROJEN HAKU 

on alkanut. Varaukset pe 3.5 mennessä vapaa-aikatoimistoon 
puh. 040 3596104

Pyhäjoen kunta jär-
jestää kesäasukasta-
paamisen 6. kerran 
tiistaina 25.6. Jotta 
kaikki Pyhäjoen ul-
kopuoliset mökki-
läiset saavat kutsun 
tähän tilaisuuteen, 
pyydämme tarkista-
maan osoitetiedot 
rekisteriimme tou-
kokuun puoliväliin 

mennessä puh. 040 
3596000 tai info@
pyhajoki.fi

Kesäasukaspäivä

Seurakuntailta

Erilaisuuden 
sietäminen

Harri Hyyppä

seurakuntatalolla pe 
19.4. klo 18.

TERVETULOA!
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Rintamäki

Arvo Helanti

TOIMITUS
Janika Silvola

Marleena Maliniemi

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,40 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 16) ilmestyy 
 >>  lauantaina 20.4.2013

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 16.4.2013 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko n: 1810 kpl 
 >>  vko n: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimittaja: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

MIELIPIDEEläkeliiton Pyhäjoen yh-
distys ry. Ma 15.4. klo 13.00 
Käsityöpiiri Iltaruskossa. Ter-
vetuloa! Äijäkööri kokoontuu Il-
taruskoon ma. 15.4. klo 18.00. 
Tervetuloa mukaan. 18.4. klo 
10.00 Hallituksen kokous Seu-
rakuntatalolla. Tervetuloa kaik-
ki hallituksen jäsenet.

Keskustan kunnallisjär-
jestö Siika-Pyhäjokilaakson 
aluekokous tiistaina 16.4. klo 
18.30 Lukion Pauhasalissa. Pii-
rikokousasiat. Kahvitarjoilu klo 
18.00 alkaen. Kunnallisjärjes-
tön johtokunnun kokous tors-
taina klo 18.00 Kunnantalolla. 
Kunnallisjärjestön vuosikokous 
maanantaina 22.4. klo 18.30 
Vanhustentalon kerhohuo-
neella. Sääntömääräiset asiat. 
Paikalla kansanedustaja Ant-
ti Rantakangas. Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa!

MLL:n perhekahvila kokoon-
tuu Kanttorilan ryhmäpäiväko-
dissa tiistaisin kello 17-18.30. 
Ti 16.4. me&i- vaate-esittely, 
esittelijänä Anne Aarnio. Ti 
23.4. Valokuvausta, Jaana Hä-
mäläinen. Tervetuloa!

Partiolippukunta Hanhiki-
ven Kiertäjät ry. Johtajiston 
PYKÄLLYS 19.-20.4. Lisätietoa 
jaettu johtajille. Lippukunta 
osallistuu 20.4. järjestettävään 
PERHEPÄIVÄÄN Monitoimita-
lolla, tervetuloa tutustumaan 

lippukunnan toimintaan koko 
perheen voimin! Partioviikkoa 
vietetään viikolla 17, iltamessu 
kirkossa 23.4. Sima- ja munkki-
tempaus lauantaina 27.4. Eväs-
kontin ja Salen eteisessä, hanki 
vappuherkut ja tuet samalla 
lippukunnan toimintaa. Hallitus 
kokoontuu su 28.4. klo 16 ko-
lolla.

Pirttikosken maaseutunai-
set. Kokkä käsityön kera Tuu-
likilla Mattilassa ma 15.4. klo 
12. mukaan! Perinteinen kevät-
kirppis Iltaruskossa la 20.4. klo 
8.30-15. Tuo hinnoittelemasi 
tuotteet myyntiin, myymme 
ne puolestasi. Pöytävuokra 
5€. Varaukset Aira 040 74 74 
880 tai Paula 050 4351 567.  
Kahvakuulajumppa perjantaisin 
klo 16.30 Pirttikosken koulun 
yläsalissa. Jösenet 3e, muut 5e. 
10 x kortti 27e/45e. Veturina 
Tarja Raivio.

Pyhäjoen Silmu. Päiväkah-
vit Liisa ja Mauno Pihlajamaal-
la (Hanhitie 1) ti 16.4. klo 12 
perinteisin menoin. Opastettu 
tutustuminen Raahen Kruunun-
makasiiniin to 18.4. klo 14.15. 
Kyydeistä sovitaan päiväkah-
veilla. Tied. Ainolta puh. 040-
7253896. Tervetuloa!

Yppärin maa- ja kotitalous-
naiset. Matonkudekökkä met-
sästysmajalla ma 15.4. klo 18 
alkaen. Omat sakset mukaan!

Risukoita riittää

Kevätaurinko kilottaa nyt täysillä, sokeuttaen meidät 
myös kylän risukoista ja hoitamattomista talorötisköis-
tä. Mikä instanssi saa pyhäjokiset siistimään ensin oman 
tontin, sitten oman tien varren jopa liikenteelle vaaral-
lisen korkeiksi kasvaneista pajukoista. Kaunis jokivarsi-
maisema on vain mielikuvissa, koska esimerkiksi penkka-
tieltäkään ei jokea näy monesta kohtaa. Jokikartano on 
kylän hienoimmalla paikalla, mutta ranta on umpeenkas-
vanutta ryteikköä ja siten täysin hyödyntämättä esimer-
kiksi vanhusten virkistystoimintaan.

Unohtaa ei sovi lintallaan olevia purkukuntoisia ja 
unohdettuja rakennuksia. Miten ja kuka ne saisi maan-
tasalle.

Toivon mukaan kylällä ei suojella enää yhtään ainoaa 
rakennusta tai kohdetta, koska nykyistenkään hoitami-
nen ei onnistu.

”Mistä virtaa?”

Kastettu: Valtteri Armas Her-
manni Suomela, Sami Topias 
Kinnunen, Into Juhani Takala

-Perhejumalanpalvelus ja 
rovastikunnan kehitysvam-
maisten kirkkopyhä su 14.4. 
klo 11. Saarna kehitysvamma-
työn pappi Hanna Fähnrich, 
Musiikkiopiston muskarilaiset. 
Kehitysvammaisten juhla seu-
rakuntatalolla: ruokailu ja ohjel-
maa. Lähetyskahvila jp:n jälkeen 
Sarpatissa.

-Hartaus Jokikartanossa ti 
16.4. klo 13.30.

-Toimintatuokio alakoululai-
sille kirkon pihamaalla ti 16.4. 
Kokoontuminen Sarpattiin klo 
18. 

-Perhekerho Sarpatissa ke 
17.4. klo 12.

-Ystäväkerho seurakuntata-
lolla ke 17.4 klo 13. Sähköinen 
resepti, apteekkari Mika Karhu.

-Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla 17.4. klo 18.30.

Lapsikuoro seurakuntatalolla 
to 18.4. klo 17.30.

-Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

-Seurakuntailta seurakun-
tatalolla pe 19.4. klo 18. Harri 
Hyyppä: Erilaisuuden sietämi-
nen.

-Perhepäivä monitoimitalolla 
la 20.4. klo 12-14.30. Seuraa 
kunnan ilmoittelua.

-Perhejumalanpalvelus ja 
HPE kirkossa su 21.4. klo 11. 
RY:n kirkkopyhä. Olli Lohi.

Perheviikko 14.4.-21.4. 
Seuraa kunnan ilmoittelua.

TULOSSA:
-Tilkkutäkkimessu kirkossa 

ti 23.4. klo 18.
-Yhteisvastuun kahvikon-

sertti seurakuntatalolla su 
28.4. klo 14. Lauluyhtye Soin-
tu. Ohjelma 5 €, sis. kahvit.

-Motoristikirkko kirkon 
edustalla vappuna 1.5. klo 12. 
Lähetyskahvila jumalanpalve-
luksen jälkeen seurakuntatalon 
edustalla sään salliessa.

-Ystäväkerhon retki Pietar-
saareen ke 15.5. Lähtö seu-
rakuntatalolta klo 9 ja paluu 
n. klo 17. Matkan hinta 20 € 
kerholaisilta, muilta 30 €. Il-
moittautumiset 3.5 mennessä 
Mirjalle p.050-4929250.

Diakoniatyö:
- Kalajoen rovastikunnan 

näkövammaisten kirkkopyhä 
Reisjärvellä sunnuntaina 21.4 

klo 10. Messun jälkeen ruokailu 
ja ohjelmaa seurakuntatalolla. 
Ilmoittautumiset 12.4 mennes-
sä Mirjalle.

 
Kouluikäiset:
-Lapsikuoro seurakuntatalol-

la to 18.4. klo 17.30 
-Sarpatissa toimintatiistai 

5.-6. luokkalaisille tiistaisin 
klo 16.30-18. Jatkuu kaikille 
alakoululaisille tarkoitettuna 
kirkon pihamaalla ti 16.4. Ko-
koontuminen Sarpattiin klo 18. 

-Yppärin koululla tyttökerho 
3-6 luokkalaisille torstaisin 
kerho klo 16.30 – 18.

-Partiolippukunta Hanhikiven 
kiertäjien toiminnasta tarkem-
min Kuulumiset lehden järjestö 
-palstalla.

Nuorisotyö:
-Toisenlainen vappu gospel-

tapahtuma Ylivieskassa 30.4.
-Kasvuryhmä Sarpatissa 

torstaisin klo 18.00. 
-Liity jäseneksi Facebookissa: 

Pyhäjoen seurakunnan nuoret

Tiedustelut
Hannu p.0500766031 tai 

hannu.louhimaa@evl.fi tai fa-
cessa.

RY: 
Pyhäkoulu su 14.4. klo 12 

Eetu Nikillä ja Tenho Kalliolla 
Kevätseurat la 20.4. klo 18 

ry:llä, Jouko Karhumaa, Tuomas 
Hallikainen

Perhekirkko ja ehtoollinen su 
21.4. klo 11 kirkossa, Olli Lohi

Kevätseurat su 21.4. klo 16 
ry:llä, Vesa Tahkola, Tero Pitkälä

Raamattuluokka la 27.4. klo 
19.30 Timo Impolalla

Pyhäkoulu su 28.4. klo 12 
Timo Impolalla ja Arto Harti-
kalla

Hartaus ti 30.4. klo 13.30 Jo-
kikartanossa, Jouko Piilola

Kevätmyyjäiset ti 30.4. klo 19 
ry:llä

Kirkkoherranvirasto p. 
433119 avoinna ma klo 8-12, 
ti 12-16 ja ke 11-14. Tarvit-
taessa voitte ottaa yhteyden 
papistoon: kirkkoherra Jukka 
Malinen p.040-505 0016 tai 
seurakuntapastori Kai Juvila p. 
050-328 8107

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

Keskustan kunnallisjärjestön toimintaa

Siika-Pyhäjokilaakson aluekokous tiistaina 16.4. klo 18.30 
Lukion Pauhasalissa. Piirikokousasiat. Kahvitarjoilu klo 18.00 
alkaen.
Kunnallisjärjestön johtokunnun kokous torstaina klo 18.00 
Kunnantalolla.
Kunnallisjärjestön vuosikokous maanantaina 
22.4. klo 18.30 Vanhustentalon 
kerhohuoneella. Sääntömääräiset asiat. 
Paikalla kansanedustaja Antti Rantakangas. 
Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Kristittyjen yhteinen iltapäivä Tarja 
Limingojan  kotimökillä 

Vihannintie 2099
21.4. 2013 klo 13.00 alkaen.

Mukana mm Helvi ja Tauno Lahtinen,Matti Silvola ja 
Leo Mäkinen
Tervetuloa

VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ TARJOLLA
Vanhusten laulattaminen/ ulkoilutus/ vanhuksille lukemi-

nen/ muistelu vanhusten kanssa Jokikartanossa (iltapäivisin 
klo 12.30-15) Ota yhteyttä Jokikartanon osastonhoitajaan puh. 
040 1357 935

Kirkkokaveriksi vanhukselle avuksi kirkkoon. Ota yhteyttä 
diakoniatyöntekijä Mirja Hirvikoskeen puh. 050 4929 250

Ystäväksi yksinäisen kotona käymään kerran tai kaksi kuu-
kaudessa. Ota yhteyttä diakoniatyöntekijä Mirja Hirvikoskeen 
puh. 050 4929 250

Kevätkauden huipennus jääkiekossa

PYHÄJOEN KUNTA

Kuntatie 1, Postilokero 6, 86101 Pyhäjoki
Puhelin: 040 359 6000, Faksi: (08) 439 0266

www.pyhajoki.fi

Valtuuston kokous pidetään keskiviikkona 17.4.2013 
alkaen klo 18.00 kunnantalon valtuustosalissa.

Kokouksessa käsiteltävät asiat:

-Kauppakirja Kiinteistö Oy Hourunkoski / Pyhäjoen kunta
-Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä / Kuntalaskutus 

v. 2012
-Kunnan sijoitustoiminnan kilpailuttaminen

-Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointiohjelma 2008-2017

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti 
nähtävänä hallinto-, elinkeino- ja perusturvaosastolla 

keskiviikkona 24.4.2013 klo 9.00 – 16.00.

Risto Kittilä
valtuuston puheenjohtaja
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